131/2024 

Ata dos trabalhos de abertura e julgamento dos arquivos referentes às propostas comerciais e 
documentação de habilitação, da Seleção Pública nº. 131/2024, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO, tendo 
como objeto a compromisso de fornecimento de 3.400 (três mil e quatrocentas) diárias de refeições, 
contendo 05 (cinco) refeições cada diária, com fornecimento de mão de obra, materiais e utensílios, no 
Instituto Educar - Assentamento Nossa senhora Aparecida, em Pontão/RS., realizada a partir dos 30 dias do 

mês de setembro do ano de 2024, após     às 13:00 horas, sob a Presidência do Sr.

[...]

designados pelo Superintendente da FAPEU por meio da Portaria nº. 018/2024. 

Prosseguindo com os trabalhos, foi efetuada a abertura dos arquivos referentes à Proposta e Documentação de 
Habilitação da  empresa participante: 

EMPRESA PREÇO R$ 

LIBERTARE EVENTOS LTDA  

CNPJ: 21.481.350/0001-97 

211.480,00 

(duzentos e onze mil, quatrocentos e 
oitenta reais). 

Após a análise da proposta e documentação de habilitação, obteve-se o seguinte resultado: 

A empresa LIBERTARE EVENTOS LTDA – CNPJ: 21.481.350/0001-97, foi declarada VENCEDORA, por  

atender ao estabelecido pelo  instrumento convocatório.